
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
53 СЕСІЯ VІІI СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21 лютого 2025 року № 3060

Звіт комунального некомерційного підприємства «Гребінківський
центр первинної медико-санітарної допомоги» про виконання фінансового
плану на 2024 рік

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши звіт комунального
некомерційного підприємства «Гребінківський центр первинної медико-
санітарної допомоги» про виконання фінансового плану на 2024 рік,
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, виконавчого
комітету міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома звіт комунального некомерційного

підприємства «Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»
про виконання фінансового плану на 2024 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва та з питань соціального захисту, охорони
здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту, освіти, культури, заступника
міського голови Радченко Л.М..

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Комунальне некомерційне підприємство
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»

Гребінківської міської ради Полтавської області
37400 м. Гребінка, пров.Спортивний11 тел./ факс 91-1-14 grebn_cpmsd@ukr.net

Комунальне некомерційне підприємство «Гребінківський центр
первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради
Полтавської області є неприбутковим підприємством. Підприємство здійснює
господарську діяльність, спрямовану на збереження та зміцнення здоров’я
населення та досягнення інших соціальних результатів без мети одержання
прибутку.

Кількість працівників по закладу станом на 01.01.2025р. становить 102
осіб, в т. ч.:

керівників –1 особа;
заступники -2 особи;
лікарі – 13 осіб;
середній медперсонал – 47 осіб;
молодший медперсонал – 13осіб;
інший персонал – 26 особа;

На 2024 рік з бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади за цільовими програмами виділено коштів в сумі – 9
млн. 17тис. грн.

Використання бюджетних коштів станом на 01.01.25 року складаює 8
млн 709 тис 391 грн - це 96,6% від запланованих:

Використано:.
Оплата праці ( в тому числі стимулюючі виплати)з нарахуваннями

(ФАПи, СЕС,ургентність педіатрів,тех.працівники) – 5 млн 197 тис 200 грн.
що становить 59,7% від використаних коштів;

оплата комунальних послуг та енергоносіїв – 1 млн.97 тис 646 грн . –
12,6% від використаних коштів

в т.ч.
теплопостачання – 13тис 833 грн.
водопостачання – 38 тис 26 грн.
електроенергія – 939 тис 403 грн.
газопостачання – 106 тис 384 грн.

Предмети та матеріали – 549 тис 991 грн. – 6,3% від використаних
коштів ;

в т.ч
паливно-мастильні матеріали – 359 тис 256 грн.
запасні частини – 7 тис 884грн.
господарські матеріали (метал на пандуси) – 182 тис 851 грн.



Медикаменти та перев’язувальні матеріали – 1 млн.137 тис 422 грн . -
13,0% від

використаних коштів;
в т.ч.
медикаменти - 41 тис 807 грн.
вироби медичного призначення – 9 тис 120 грн.
калоприймачі - 177тис 40 грн.
лікувальне харчування -670 тис 895грн.
підгузки – 227тис 160 грн.
джгут для зупинки крові (турнікети 20 шт.) – 11 тис 400 грн

Оплата послуг, крім комунальних – 153 тис 373 грн . – 1,8 % від
використаних коштів;
в т.ч.
повірка обладнання – 14 тис 457 грн.
тех. обслуговування газопроводів , димоходів – 44тис 34 грн.
послуги з проведення технічного обстеження будівель з та складання

звіту на
предмет доступності - 51 тис. грн.
оренда службового автомобіля - 43 тис 882 грн.

Соціальне забезпечення – 573 тис 759 грн. – 6,6% від використаних
коштів
в т.ч.
Виплата пільгових пенсій – 48 тис 984 грн.
Відшкодування пільгових медикаментів - 524 тис 775грн.
в т.ч.

наркотичні засоби, та прикурсори (знеболюючі) – 104тис 186 грн.
лікарські засоби – 420 тис.589 грн.

У 2024 році заготовлено 485 м. куб. дров на суму 654 тис. 563 грн.

Відшкодовано за комунальні послуги – 301тис 388 грн.

В 2024 році надійшли власні кошти в сумі 16 млн.71 тис. 419 грн.
в тому числі:.
НСЗУ за послуги медичних гарантій – 14 млн. 673 тис 322 грн.;
від надання медичних та не медичних послуг – 121 тис 293грн.
відсотки банку – 362 тис 112 грн.;
за оренду приміщень – 659 тис 165 грн.;
благодійні внески – 255 тис 527 грн.;

Витрати становлять 16 млн. 122 тис 560 грн , що становить 100,3% від
надходжень

В т.ч.



Оплата праці з нарахуваннями – 14 млн. 448 тис 915 грн. що становить
89,6% від

використаних коштів;

Предмети та матеріали – 539 тис 707 грн. – 3,3 % від використаних
коштів

в т.ч.
паливно-мастильні матеріали – 19 тис 180 грн.
запасні частини - 154 тис 925 грн.
господарські товари , будівельні матеріали , канцелярські товари - 277

тис 208
грн .
матеріальні цінності – 88 тис 394 грн.

Медикаменти та перев’язувальні матеріали, вироби медичного
призначення –

419 тис 868 грн. – 2,6% від використаних коштів;
В т.ч. дезинфікаційні засоби – 22 тис.грн.

Оплата послуг, крім комунальних та інші видатки– 451 тис 168 грн. -
2,8 % від

використаних коштів;
в т.ч.
телекомунікаційні послуги та інтернет – 41 тис 594 грн.
супроводження програм - 129 тис 830 грн.
ТО та ремонт , автомобіля, ліфта,оргтехніки – 95 тис 481 грн.
інші послуги – 184 тис 263 грн.

Навчання з охорони праці - 23 тис.грн.
Придбано матеріальних цінностей - 93 тис.288 грн.
Сплачено податків до бюджету – 146 тис 614 грн.

Крім того підприємство отримало медикаментів, виробів медичного
призначення та устаткування за рахунок централізованого постачання,
гуманітарної та благодійної допомоги на суму 1 млн.739 тис. 759 грн..

Заступник директора Альона ТЕРЕЩЕНКО

Головний бухгалтер Людмила РИБКА


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

